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Tytuł: 

Teczka nr 59: Materiały dot. współpracy z MSW (tom 1)

Opis: 

Teczka zawiera m.in. zagadnienia do omówienia miedzy przedstawicielami służb cywilnych i wojskowych, pisma dot. przekazywania

materiałów informacyjnych, notatki, sprawozdania i bieżące oceny współpracy między Zarządem II SG a Departamentem I MSW, notatkę dot.

narad i spotkań na szczeblu kierownictwa Zarządu II i Departamentu I MSW (od 1965 r.), notatkę dot. współpracy Zarządu II z Departamentem I

i II MSW [1979 r.], tezy do rozmów Szefa Zarządu II z wiceministrem spraw wewnętrznych – gen. Milewskim, Niektóre uwagi i postulaty naszych

rezydentów, meldunek o stanie współpracy Oddziału IV z komórkami krajowymi i przedstawicielstwami zagranicznymi Departamentu I MSW

od 1975 r., dane do współpracy z organami MSW, informacje Oddziału X Zarządu II dot. współpracy z Departamentem I MSW z pozycji kraju,

notatkę dot. współpracy Departamentu I MSW z Oddziałem Attachatów Wojskowych Zarządu II, uwagi Oddziału IV dot. współpracy z

Departamentem I MSW, notatkę dot. niektórych aspektów sytuacji wewnętrznej placówki, tezy do rozmów przedstawicieli Oddziału IV

Zarządu II z gen. Milewskim, meldunek o stanie współpracy z komórkami krajowymi i przedstawicielami zagranicznymi Departamentu I MSW,

notatki dot. współpracy Oddziału VIII dot. współpracy z komórkami wywiadowczymi MSW, meldunek o współpracy Zakładu Techniki

Specjalnej Departamentu I MSW w okresie 1975-1979, uwagi o współpracy Oddziału I Zarządu II z Departamentem I MSW, notatkę do. Zakresu

współpracy Oddziału AWO z komórkami i przedstawicielami Departamentu I MSW na terenie kraju, uwagi i spostrzeżenia dot. współpracy i

współdziałania ZTS z komórkami Departamentu I MSW, meldunki o współpracy z rezydentami MSW w krajach wywiadowczego

zainteresowania, projekt tez do rozmów1) Szefa Zarządu II z gen. Milewskim, referat Szefa Zarządu II na naradę z Kierownictwem

Departamentu I MSW we wrześniu 1979 roku, projekt programu narady kierownictw Departamentu I MSW i Zarządu II SG [1970 r.], tezy do
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rozmów zespołów kierowniczych Departamentu I MSW i Zarządu II SG w grupie operacyjnej [1970 r.], tezy do rozmów Szefa Zarządu II z

Dyrektorem Departamentu I MSW, Wystąpienie Szefa Zarządu II na spotkaniu roboczym z Kierownictwem Departamentu I MSW w dniu 23-

10-1979 roku, Protokół ze spotkania zespołów Departamentu I MSW i Zarządu II w dniu 23-10-1979 r., notatkę o współpracy Pionu

Operacyjnego z organami MSW w 1979 roku (wstawka do rocznej oceny współpracy sporządzonej przez Sztab Generalny WP), meldunki dot.

współpracy z rezydentem MSW na terenie Indii [1979 r.], notatkę o współpracy z rezydentem MSW w Brukseli [1980 r.], Meldunek dot.

Zarządzenia MSW nr 0068/68 z dn. 15-07-1968 r. ws. stosowania i wykorzystywania techniki operacyjnej, notatkę o współpracy z rezydentem

MSW na terenie Jugosławii [1980 r.], notatkę o współpracy z rezydentem MSW na terenie Austrii [1980 r.], Meldunek dot. próby werbunku

pracownika ekipy technicznej, delegowanego do Konsulatu PRL w Brukseli przez wrogie służby specjalne, notatkę dot. dotychczasowej

współpracy oddziałów kierunkowych i Zakładu Techniki Specjalnej z Biurem „W” MSW, Uwagi dot. zmian wprowadzonych Zarządzeniem nr

0022/80 Ministra Spraw Wewnętrznych z dn. 12-06-1980 r. o zasadach i metodach pracy „W”, Informację Departamentu I MSW dot. zasad

prowadzenia ewidencji kontaktów personelu Komisji EWG z przedstawicielami krajów socjalistycznych, propozycje do rozmów z dyrektorami

biur „W”, „C” i „B” MSW, Informację Departamentu I MSW dot. planowanych akcji sabotażowo-dywersyjnych przeciwko polskim i radzieckim

placówkom w krajach zachodnich, notatkę Departamentu I MSW dot. zasad postępowania amerykańskich pracowników państwowych za

granicą, zagadnienia do omówienia przez Szefa Pionu Operacyjnego na spotkaniu z dyrektorem Biura „W” MSW, informację Departamentu II

MSW dot. zainteresowań natowskich attaches wojskowych wyposażeniem i systemem organizacyjnym wojsk Armii Radzieckiej

stacjonujących w PRL, informację Departamentu I MSW dot. przeciwdziałania kontrwywiadu USA działalności wywiadów państw

socjalistycznych, Protokół o stanie prac dot. realizacji „Porozumienia o współpracy informacyjnej pomiędzy MSW i Zarządem II” [październik

1982 r.], Protokół ws. zasad i funkcjonowania podsystemu informatycznego „Judasz” [celem podsystemu było dostarczenie pracownikom

operacyjnym informacji o osobach będących w operacyjnym zainteresowaniu Zarządu II i Departamentu I MSW oraz identyfikacja tych osób],

Wskazówki do wypełniania ankiety dot. osób współpracujących z obcymi służbami specjalnymi, pismo Dyrektora Biura Paszportów MSW z

24-01-1984 roku dot. możliwości wyjazdów obywateli polskich do europejskich krajów socjalistycznych, tekst wystąpienia przedstawiciela

Zarządu II na Konferencji naukowej z okazji 40-lecia utworzenia MO i SB, szyfrogramy kierowane za pośrednictwem MSZ dot. współpracy

między przedstawicielami wywiadu cywilnego i wojskowego, tekst wykładu pt. Formy i zakres współpracy Zarządu II z Departamentem I

MSW, notatkę ze spotkania z przedstawicielem Departamentu III MSW dot. mniejszości żydowskiej, ukraińskiej i greckiej przebywających na

terenie PRL.
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